СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 августа 2022 г. N 612

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 26 СЕНТЯБРЯ 2019 Г. N 296 "О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ ПЕРЕЧНЯ
ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ЕГО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
(С ИЗМЕНЕНИЯМИ, ВНЕСЕННЫМИ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 14 ИЮЛЯ 2021 Г. N 472)"

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 02 апреля 2021 г. N 528 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части создания, эксплуатации и развития единого реестра видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля", Уставом Советского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края:
от 26 сентября 2019 г. N 296 "О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на его осуществление";
от 14 июля 2021 г. N 472 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2019 года N 296 "О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на его осуществление".
2. Обнародовать настоящее решение в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и муниципальных библиотеках.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ

Председатель Совета
депутатов Советского
городского округа
Ставропольского края
В.П.НЕМОВ